
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ ШСК «Ритмикс» ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТЕЙ (ОДОД) ГБОУ СОШ 654 2025-2026 учебный год. 

 

 

№ Название ДО Педагог  ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА  СУББОТА 

Физкультурно-спортивная направленность 

 Студия 

спортивного 

танца гр 1 

(2ч)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понкратенкова 

Александра 

Андреевна 

     6 урок  

13.20-14.00 

2 урок  

9.40-10.20 

 Студия 

спортивного 

танца гр 2 

(2ч) 

  10 урок  

16.30-17.10 

  3 урок  

10.30-11.10 

 Студия 

спортивного 

танца гр 3 

(2ч) 

 7 урок  

14.10-14.50 

   4 урок 

11.30-12.10 

 Студия 

спортивного 

танца гр 4(2ч) 

  9 урок  

15.45-16.25 

  5 урок 

12.30-13.10 

 Студия 

спортивного 

танца гр 5 

(2ч) 

  8 урок 

15.00-15.40 

  6 урок  

13.20-14.00 

 Студия 

спортивного 

танца гр 6 

(2ч) 

    9-10 урок 

15.45-

17.10(2ч) 

 


		2025-10-27T20:04:25+0300
	Лапшина Оксана Викторовна




