РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ ШСК «Ритмикс» ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ (ОДОД) ГБОУ СОШ 654 2025-2026 учебный год.

$N_{\underline{0}}$	Название ДО	Педагог	ПОНЕДЕЛЬНИК	ВТОРНИК	СРЕДА	ЧЕТВЕРГ	ПЯТНИЦА	СУББОТА
Физкультурно-спортивная направленность								
	Студия спортивного танца гр 1 (2ч)						6 урок 13.20-14.00	2 урок 9.40-10.20
	Студия спортивного танца гр 2 (2ч)				10 урок 16.30-17.10			3 урок 10.30-11.10
	Студия спортивного танца гр 3 (2ч)	Понкратенкова Александра Андреевна		7 урок 14.10-14.50				4 урок 11.30-12.10
	Студия спортивного танца гр 4(2ч)				9 урок 15.45-16.25			5 урок 12.30-13.10
	Студия спортивного танца гр 5 (2ч)				8 урок 15.00-15.40			6 урок 13.20-14.00
	Студия спортивного танца гр 6 (2ч)						9-10 урок 15.45- 17.10(2ч)	